
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Izturīgas, uzsūcošas un sausas
universālas salvetes.
Piemērotas gandrīz visiem
šķidrajiem Ballistol
produktiem.

Apraksts
Ballistol universālās flīsa salvetes rullī, kas tiek piedāvātas atsevišķi
bez plastmasas trauka.
Pateicoties tajā esošajai viskozei, Ballistol salvetes ir labāk
absorbējošas nekā parastie dvieļi, kas izgatavoti no sintētiskām šķiedrām.
Piemērotas arī dezinfekcijas līdzekļiem (lai izvairītos no piesārņojuma
pildīšanas laikā, iesakām valkāt aizsargcimdus).

Ļoti uzsūcošas, ļoti mīkstas un ar zemu pūkojumu
Izturīgas pret šķīdinātājiem, izturīgas pret plīsumiem
Antistatiskas, triecienizturīgas
Piemērotas pulēšanai un virsmu vai roku tīrīšanai visās vietās
Nesatur silikonu, PTFE un skābi

Izmantošana:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Smalko mehāniku, pret skrāpējumiem jutīgu virsmu tīrīšana utt.
Šķidrumu, cieto vielu, kvēpu un degšanas atlikumu, krāsu atlikumu, PU
līmju, PVC šuvju blīvējumu, apakšdaļas aerosolu un šķīdinātāju
absorbcija.
Nerūsējošā tērauda kopšana, arī pārtikas rūpniecībā.
Ieroču kopšana un tīrīšana.
Transportlīdzekļu iekšējā un ārējā tīrīšana

130 salvetes, salvetes izmērs: 20 x 19 cm.
Ražotājvalsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

